各位

主催  公益社団法人 日本将棋連盟

   日本将棋連盟 京都府支部連合会

第 75期名人戦第 3局「全国一斉大盤解説会」のご案内

標記の件、下記の通り開催いたします。奮ってご参加いただきますようご案

内致します。

                  記

日時    平成 29年 5月 2日（火） 午後１時３０分～終局まで

（ただし、会場の都合により、午後９時００分までを限度とします。）

会場    「ひと・まち交流館京都」３階第４会議室

京都市下京区河原町五条下ル東側

       電話 ０７５－３５４－８７１１

イベント内容

５月１日・２日（月・火）に実施される第 75期名人戦第 3局（佐藤天彦

名人ＶＳ挑戦者・稲葉陽八段）の全国大盤解説会を開催。

京都地区は、下記の通りプロ棋士（交渉中）による大盤解説会および指

導対局を実施します。

スケジュール予定

１３時３０分～１５時・・・大盤解説（第１回）・・・次の一手出題

１５時～１７時・・・指導対局（当日受付・申し込み多数の場合は抽選）

１７時～１８時・・・・・・大盤解説（第２回）・・・次の一手出題

１８時～１８時３０分・・・夕食休憩

１８時３０分～終局まで・・大盤解説（第３回）・・・次の一手出題

参加費   一般  ５００円（受付にて当日支払い）

      支部会員  無料（支部会員カード持参）

指導対局  ５００円

申し込み  当日参加 OK

なお、その他お問い合わせは、下記へお願いします。

〒６０７－８１６１

   京都市山科区椥辻中在家町２８－１７２

日本将棋連盟 京都府支部連合会 小野 巖まで

電話・ＦＡＸ・・・075-581-7304

携帯 090-1815-6018             以上